Управление образования
Администрации Североуральского муниципального округа

ПРИКАЗ
г. Североуральск

Об утверждении изменений в Устав
Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14
имени Героя России Дмитрия Шектаева»

На основании Решения Думы Североуральского городского округа № 92 от
19.11.2024 года «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского
городского округа от 17.08.2016 № 61 «Об утверждении Положения об
Управлении образования Администрации Североуральского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14
имени героя России Дмитрия Шектаева».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования И.Н. Ощепкова